Município de Cascavel

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO N.º 031/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO INCISO II DO ARTIGO 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado preliminar da prova escrita realizada em 23/03/2014, do Concurso Público Municipal aberto pelo
Edital nº 005/2014 para provimento de vagas no âmbito da Administração Direta do Município de Cascavel,
conforme Anexo I deste Edital disponível em: https://www.cascavel.pr.gov.br:444/portal_servidor/concursos-
andamento.php e https://.consulplan.net

2. Os gabaritos definitivos dos cargos estão dispostos no Anexo II deste edital.

3. Publique-se.

Cascavel, 29 de abril de 2014.

                 ALISSON RAMOS DA LUZ                EDGAR BUENO

                 Secretário de Administração          Prefeito Municipal

IVO ALAERCIO ZAROR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos